
Servisní technik - elektro
 45 000 - 60 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Jsme inovativní a rostoucí společnost, která se specializuje na poskytování technických služeb v oblasti
strojírenství a elektroúdržby. Naší prioritou je spokojenost zákazníků a neustálý rozvoj našich zaměstnanců.
Hledáme nového kolegu, který má zájem o práci v zahraničí a chce se podílet na technických projektech po
celém světě. Pokud máte chuť rozvíjet své dovednosti v technickém prostředí a cestovat, přidejte se k nám!

Náplň práce
uvádění tiskařských linek do provozu u našich zákazníků po celém světě  
provádění pravidelných servisních oprav a zajištění hladkého chodu strojů  
školení personálu zákazníků  
psaní servisních zpráv a dokumentace (i v angličtině)  
aktivní komunikace s klienty a týmová spolupráce s kolegy 

Požadavky
technické vzdělání, ideálně elektro obor  
odborná způsobilost dle NV č.194/2022 Sb.  
anglický jazyk na komunikativní úrovni  
znalost práce s řídícími systémy a frekvenčními měniči výhodou  
otevřenost dlouhodobým pracovním výjezdům a častému cestování  

Nabízíme
13. mzda + výkonnostní bonusy  
příspěvky na stravování  
flexibilní pracovní podmínky  
příspěvky na pojištění  
školení a profesní růst  
další benefity Vám rádi představíme na pohovoru! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


